

Luksus mørkebrunt mønster Design lysestage emballage boks gaveæske

Hvorfor vælge Sunny glasvarer



20 ÅRS ERFARING

Sunny glasvarer med alle slags produkter, der eksporteres til mere end 30 lande og regioner



80% DUFTMÆRKER LEVERANDØR

Fokus på luksus duftprodukter
Leverandøren af 80% duftmærker i USA



KRAFTIG KAPACITET

Den årlige mængde og lanceret hastighed på nye produkter og designs kan sammenlignes med Zara



KVALITETSSIKRING

Tilpasser seks ekstra trin til inspektion af forsendelser
Ingen større kvalitetsklager på produkter produceret i 9 på hinanden følgende år



DESIGN TEAM

Prisvindende team af designere på tillid fra mange eksklusive mærker som NEST Fragrance.
Det talentfulde designteam er uden sidestykke i Kina



BOOST VIRKSOMHEDEN HURTIG

Alle kunder har god fortjeneste og få 30% salgsstigning hvert år

Produkt beskrivelse

Udsøgt lysestage emballage boks er et høj kvalitets emballagemateriale, lysestage emballage boks kan ikke kun beskytte dine produkter, men også forbedre dit brand image. exquisite lysestage emballage boks er lavet af materialer af høj kvalitet, holdbare og smukke. Sunny glasvarer design team kan skræddersy unikke lysestage emballage boks design til dine behov og brandimage for at få dine produkter til at skille sig ud på markedet.

Æskestørrelse	Varenr.: SCRG210068 Indre diameter: 105mm*105mm*138mm Grå plademateriale: 1,5 mm enkeltsidet hvid grå plade Perle bomuld diameter: 99mm*10mm Perlebomulds nedre diameter: 97mm*10mm MOQ: 2 stykker
Design	levering og perfekte design i henhold til kundernes krav
Leveringstid	Inden for 35 dage efter prøven og ordren er bekræftet
Betalingsbetingelser	30% depositum af T/T på forhånd og restbeløbet mod kopien af B/L
Forsendelse	Til søs, med fly, med Express og din fragtagent er acceptabel
OEM-ordrer og tilpasse varer er velkomne! For flere detaljer er du velkommen til at kontakte os.	

Den ydre overflade af lysestage emballage boks bruger et smukt

mønsterdesign, lyse farver og rige lag, som kan tiltrække forbrugernes opmærksomhed.

Mørkegrønt mønster



Mørkebrunt mønster



Designet og farven på lysestage emballage boks kan tilpasses til dine krav



Denne emballageboks er ikke kun egnet til lysestage emballage boks gaveemballage, men kan også bruges til smykker, små husholdningsartikler og andre varer emballage; Firkantet udsøgt mønsterfarve emballagekasse er et smukt udseende, god kvalitet emballagekasse.



Dit logo kan designes som en eksklusiv etiket på dit brand lysestage emballage boks

tilbehør

Sunny glasvarer tilbyder en bred vifte af tilbehør købt såsom et udvalg af materialer låg, gavvæske, stearinlys pleje, siv etc. til lysestage og flasker. Vi har vores eget designteam til at komme med ideer, og vores langsigtede samarbejdende fabrikker vil hjælpe os med fremstilling



Låg



Stearinlys pleje



Pakker

Bredt anvendelsesområde

Boligindretning/kaffebar/restaurant/bryllups-/fest/feriegaver



HOME LIFE



COFFEE SHOP



RESTAURANT



WEDDING



PARTY



HOLIDAY GIFTS

FAQ

1) Kan du kombinere mange forskellige varer i en container i min første ordre?

Ja vi kan. Men mængden af hver bestilt vare skal nå vores MOQ.

2) Hvis der er et kvalitetsproblem, hvordan kan du løse det for os?

Når du lossere containeren, skal du inspicere al lasten. Hvis der er konstateret brud eller defekte produkter, skal du tage billederne fra den originale karton. Alle krav skal fremlægges inden for 15 arbejdsdage efter aftømning af beholderen. Denne dato afhænger af containerens ankomsttid.

3) hvorfor vælger du os?

1. Vi har rige erfaringer i glasvarer handel for mere end **20 år** og det mest professionelle team.
2. Vi har 10 produktionslinjer og kan fremstille 15 millioner stykker om måneden, vi har strenge processer, der gør det muligt for os at opretholde en acceptrate på over 99%.
3. Vi arbejder med mere end 1800 kunder i omkring 80 lande.
4. Vi tilbyder professionel one-stop verdensomspændende logistikservice

4) Kan vi få dine gratis prøver?

Ja du kan. Vores **Prøver er gratis** for de kunder, der bekræfter ordren. Men fragten for ekspres er på købers konto.

5) Hvad med din MOQ?

Forskellige slags produkter vil være forskellige MOQ, for nogle glasvarer på lager er små ordrer acceptable.

6) Hvor mange personer i din R&D-afdeling?

Vi har 5 professionelle designere, og de vil udvikle 15 innovative designs om måneden.

7) Kan du give mig rabat på prisen?

Prisen afhænger af din mængde, hvis du vil have god pris med lille ordre, kan du lave flere mængder på én gang, og efterlade dem på vores lager, vi beholder varerne for dig, indtil du skal bruge.

Vi ser frem til din henvendelse og samarbejde.